
Smlouva o zajištění výuky cizího jazyka

ve snrysltt ltstanovetlí Občalrského zákoníku č.89/2012 Sb." r.rzavřel,v níže ul,eclené stnlr-rvní
striulv následuj ící sm l0uvu :

l. Smlur ní striln}
Dtldavatel:

Hcllo language centre s.r.o.
Se sídlcnl: I]lnliIa F ill1,, 982/1 2^ 709 00 Ostrava - Nlariánské I Iory
lČ: 25889192. rrejsrne plirtci DPH
Z,apsaná r, obchoclnínr rc.isti,íkir l,cc]ctlénr Krirjsltým soltdeI,n l, Ostravě. oddíl C]. vložka 24393
Bankovní spojení: tlIO Banka
č. úrčtu:

Jeclnaiící: Ing, I(arel I Ilaváčelr" Ph.D...iedrratel
Kontaktní osoba: Mgr, lr,atra Tonráškor,á. tel. . e-mai]: 
I)rovozovna:
Novinářská 125417 - 709 00 Ostrava - Mariánské [lorr

a

Odbčr:rtel:

Střední škola, Bohumín, příspčr,kor á organizace
Se sícllenl: Flusor a 283. 735 8l Bollr-rnlírl
,Iednající: Irrg. L.iběna Orságoi,á. ředitelka
IČ: 66932581
Ballltor ní sptljerrí: KolllerčIlí barlka
č. úičtLr:

Kontaktrrí osoba: Irlg. Verorlikir.lclrcjan" Ph.D.. ztistr-rpkrnč řcditelk1 školi.. tel. "

e-nlai l : r

2. Přcclmět smlouvy,

2.1. Přednrčtenr stnlclll1,y, je ťtprava srnlltl,ních podrrlínek pro za.iištěrrí výuky anglického iazy,ka
cjodal,atelet-tl r, ránrci programLt ".Poclrr-rínk1, realizace programu zaměi"eného pn yý,ui<Ll vedenclLt

roclilými mlLrvčínri pro školní r<>k 202()D.021''. V1,,uka "ie vedená r,odilým r-nluvčím. Ve výLrce.|e
tlutná přítornnost pedagoga ocJběratele. který zoclpor,íc]á za danou r,.vučovací hodinu a žáky
školy,.
2.2. Vý-urka anglického.iaz1,,kir se usklttečtlí r, prclsttlt"ách odběratele.

3. Doba plnění a rozsah

3.1. Srrrloul,a se uzavírá na dobu určit<lt"t: 01. 09. 2020 - 30, 0ó. 202l
3.2. Výuka br"rde realizována v cellrovétn rozsahlt 300 V}l
(Vll: vyučovací hodina" t|,45 minut). cllc rozvrlrtt poskl.tntrtého školor-r;lřed zahá,ierrírrr výuky,.
3.3. Odbč:ratel nrá prálcl zrLršit clolroclnutý ternrín výrrky ,u,žcl,v s předstihem minimálně
3 practlvních dní (kontakttrite e-mailertr kontaktrrí osobu clodal,atele). Pokud odběratel nedoclrží
tLrto lhťrtr"r. výuka brtde pclvažor,ána z,a rcalizol,alloll a ocJběralel uhr;rdí plánovanott výuku v
plánovarrérn rozsahu.

u,9



3.rt. Doide-li ke zrušerrí hodiny ze stranv clocJavatele r,případě ne-t,l,toci. zratrětlí lektora či zirsahr-l

vyšší moci..ie dodavatel povinetl na.jít,z,a toIloto lektora náhradr"r tlebo tutcl hodinr-r nahradit. a ttl

v ternríttu vhodnónr pro oclběratele.
3.5.'fermírr rráhracly zrušené vý,uky rtrinro stanovetrÝ rozvth je nrožn! p|)Llze podle časol,ých
možrostí lektora.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Srrrluvní stran,n- se dohocil1, na níže ul,eclenýclr ccnách:

VI1 : výukor,á lrcldina l, clélce trr,árrí 4,5 rrrinr,rt

A.l : anglický.iaz1,lr

4.2. Čristka odpor,ídající počttr odučených irodin bucle_ieclnor-r rnčsíčrlě laktlrrolárla odl-,črateli rla

záklaclě tloloženého evidenčního listu. Ijrok zprodlení je dolrodntrt ve rýši stl,lllo\ťllé]ll
nařízenínr vlád1, č. 3,51/20l3 Sb. v platrrém znčtrí.
4.3. Odběratcl je por,itletl řádně a t čas platit dociavateli pror,áclěnor-1 ,,,ýulrrt v soulacltL

s finančtrítni poclrrlínkami podle této smloul,,_v.

4,4. Platba br_rcle poukazol.ána na výše r_rvedený ilčet tlodavatelc v termíntt clle splatnosti 1akttlr.

Doba splatnosti daňor,ých doklaclů (í-aktur) se sjedrrává na 30 dní ode dne l,,vstavení.

5. Výukor,é materiály

Výukol,é rrrateriáll,a náplň r,ýuk,r,se budou přizprrsobo\at potřebáItr odběratele. specitikoriittín-t
v tetlatickóni plánu" který, odběratel předá lektorovi před zahá.ienírn r,ý,uky, Pokucl odběratel

vl,žadrrie. aby lektor pracoval s konkrétnínri výukol,ýrni nrateriál1,,používanými pro vÝulrlt 51'ýcl'

studentťr. musí lektorol,i t.vto rrrateriál1, posk5ltnout k zapů.ičení.

6. povinnosti smluvních stran

6.1. Povinnosti dodavatele:

pror,áclčt 1,ýLtkr.r cizíclr.iazyků r,, řádné kvalitě. v clohodnutónl rozsahut a časc
za.iistit vlrodrré lektor1, roclilé rrlluvčí (clle Poclnrínek rcalizace progfall,lu zallrěi'eného

na výttku r.,edenou roclilýnli mlur,čírrri pro škcllr'í rok 2020/2021. stanoverrých MSK)
přizpťisobovat l,}ul<u potřebárr odběratele zhIediska obsalrovó náplně a časol'č
ten.alickóho plirnr-r

6.2. Povinnosti odběratele:

včas (minimálně 3 pracovní dn), předem) inlbrrr-rovat 1ektor:a o ténlatech a
požadavcícIl na výr,rku v konliréttlím ternrínrt
v přípaclě .iakýchkotiv znrěn ve sjednanénr rclzvrlru písernně itrforrnorlat kontaktrrí
osobu dodaviitele (nc,,ipozději 3 pracovní dn"y- přec1 plánovatlou výukoLr)

lrrčit zaměstnancť oprávrlčnélro ke konrtrnikaci s doclavatelem
nel,stupovat po dobu.icclnoho roku od skončení platnclsti této smlottr,.v do obchtlclníclr
vztalrů s lektor_v doclavatele ve steiném či obdobrrénr přednrětu poclnikání. poptávat.je
osobtlě arri přes.jinoLr jaz1,lrovou školu
řádnč a r,'čas platit cloclavateli pror,áclěnorr výukLr r" souladu s 1lrrančnínri podmínkanri
této smlotll,1, 

)

Jazyk CelkovÝ počet VH Cena/\'H cena celkem
Anglický:
roclilý rrrlrrl,čí

300 600"-Kč ] 80 000.-Kč



- vést řádnlnl způsobetrr eviderlční list odtrčených hodin a ten na konci každého měsícel

(ne.jpozději 3. den následujícího měsíce) zaslat dodavateli.

Oclběratel i dodavatel je oprár,něn pror,áclět kontrolu probíhajícíjaz_vkol,é výuky. O každé
provedené kontrole bude i r lrotor-etl zápis.

7. Ostatní u.iednání

7.1. Snlluvrrí vztah darrý tor.rto snrlottvott nrůže zaniknout:
- po vzájemné dohodě (píserr-rr-rou dohodou obou strzrn)

- r"rplynuitírn doby stanover'é člálrkem 3.1.
- při podstatném porušení snlluvních podnrínek
- vý,por,ědí (písemnou" s vi,por,ěcltrí lhůtor,r vždy ke kclnci 1. či 2. po1oletí)

7.2. Tato smlouva .ie r,1,1rotor,ella ve dvou vyhotoveních. každé s platností originálu. znichž
každá ze snrluvníclr stran obdrží po jeclnom výtisku.
7.3. Obě smlul,ní strany.jsou povinrr,v si bez zb.vtečnélro odkladu sdělit veškeré skutečnosti.
které se dotýkalí znlěn některélro zieiich záklaclních identifikačních údaiů r,č..ie.iich vstupu do

likvidace. prohlášení o úpadku. konkursu a jc,jich prál,rlího rrástupnictví.
7.4, Měnit a clopltior,at smloltvu je nožno pouze sc, souhlasenr obou srnluvních Stran, a t0
fbrmorr píserrrrrlclr. ,n,zestupně očíslovanýclr a obortstranně podepsanýclr dodatků. které se stár'a.ií

nec'lílnorr sotrčtistí snr1oltvr,.

7.5. Snllrrrtlí stranv se dolrodl1. že odběratel tnrlže zreře.irlit zněrrí této snrlouvy v souladu se

Zákonenl o rc,gistru smlttr č. j-l0']0l _i Sb. r registrlt stlrlltr.
7.6. StrllLrr-ní stranr prohlašLljí. že si tLrto strrloltlLr přec1 podepsárrínr přečctl1, a že neb1,1a

sj ednána l, tísni. ani za.i i nak j eclnostratrtrě rler í hodrli ch podrrl ínek,
7.7. Smlrrvní strany se dohodly. že.iejich clalší vzájemné vztal-ry vzniklé ztéto smlouv1,' se řídí
Občanskýnr zákoníkem.
7.8. Srnluvní stratrl,budor_r ctít zásadr ocllratlv osobtlích úda.iú r,sottladu s ustanovením č1, 13

a následujících Nařízení Erropskélio parlanlelltll a Rad1 č. ]0161679 ze dne 27.4.2016
o ochrallě í_r,zických osob l souvislosti se zpraco\,ár'ínr osobních ťrdaiů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení stněrnice 95i46iES (GDPR)

V Ostravě dne 15,Y /":^1(' v Bohumíně dne {0 ř 40b
§třední škola, Bohumín,

příspěvková crganizace
llusova 283 4

lČ 66932581 olČ: CZ66932581

StŤední ško|í Boh{lmín
Irrg. Liběna Orságová

jednatel ředitelka
Ing. Karel Hlaváček, Ph.D.




